



O B E C K L A B A V A

sídlem Klabava 17, PSČ 338 41, IČO: 00258814, web: www.klabava.eu
e-mail: klabava@klabava.eu, ID DS: 7cdbrkz, tel.: 371 728 423

V Klabavě dne: 20.11.2024

Vaše značka:

Naše značka: OU/350/2024

Vyřizuje: Pavel Kočárek

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]

ID DS: [REDACTED]

Věc: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. dle žádosti ze dne 13.11.2024

Vážený pane [REDACTED]

obec Klabava obdržela dne 14.11.2024 Vaši žádost na poskytnutí informací dle zák. č. 106/199 Sb., v platném znění. Tímto Vám v zákonné lhůtě poskytujeme požadované informace:

K bodu č. 1. – Jakým způsobem zveřejnila obec Klabava informace, které poskytla tento rok dle Informačního zákona (dále je „Informace“)

- Odpověď: obec Klabava zveřejnila poskytnuté informace až na základě Vašeho podnětu dne 20.11.2024, a to způsobem umožňující dálkový přístup, tedy na [www. stránkách](http://www.klabava.eu) obce.

K bodu č. 2. – Pokud obec Klabava Informace dosud nezveřejnila, zda porušila zákon záměrně nebo z neznalosti zákona,

-Odpověď: obec Klabava nezveřejnila poskytnuté informace dříve než dne 20.11.2024 z důvodu, že o této zákonné povinnosti nevěděla. Stalo se tak z pouhé nevědomosti obce Klabava a tato Vám tímto děkuje za poukázání na tuto zákonnou povinnost zveřejnění poskytnutých informací.

K bodu č. 3.- Přijatá opatření, aby nadále nedocházelo k porušování Informačního zákona.

-Odpověď: obec Klabava již zveřejnila všechny poskytnuté informace způsobem umožňující dálkový přístup, tedy na oficiálních webových stránkách obce v sekci **Obecní úřad, Povinné informace, Poskytnuté informace. Další případné odpovědi na obdobné žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb. budou zveřejňovány ve lhůtě dle zákona.**

Tímto považuji Vaši žádost za zcela vyřízenou.

Pavel Kočárek
starosta obce Klabava